

TRUCKS SRL

RO9951956

Str. Str. Principala 1333, Gilau, CJ, Loc. Gilau, Jud. CJ, Tara RO

RO60TREZ2165069XXX012118

FACTURA

FVPA2216001209

28.12.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI NR 191, Loc. BUCURESTI, Jud. BUCURESTI, Tara RO

SC22PA001137RECOMANDARI CLIENT: REVIZIE#

Data scadenta 28.12.2022

Com. FVPA2216001209

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
MECANICA REVIZII MENTENANTA	BUC	3,000	190,00	570,00		19,00	
MECANICA	BUC	12,800	230,00	2.944,00		19,00	
FILTRU AER INTERIOR ISUZU	BUC	1,000	292,14	292,14		19,00	
ULEI DAF XTREME LD 10W-40, 208L, INCLUSIV ECOTAXA 0.3 RON/K	BUC	11,000	17,33	190,64		19,00	
FILTRU ULEI ISUZU	BUC	1,000	99,13	99,13		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL ISUZU	BUC	1,000	101,78	101,78		19,00	
VERIFICARE SISTEM FRANARE AXA PE STANDUL DE FRANA	BUC	1,000	20,00	20,00		19,00	
VERIFICARE JOCURI PE STAND DE JOCURI	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	271,92	271,92		19,00	
KIT REPARATIE TIMONERIE , ISUZU	BUC	1,000	1.698,84	1.698,84		19,00	
VOLANTA ISUZU	BUC	1,000	3.750,70	3.750,70		19,00	
SPRAY CURATARE FRANE	BUC	4,000	19,51	78,03		19,00	
SPRAY DEGRIPARE-CURATARE	BUC	1,000	20,41	20,41		19,00	
CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	BUC	20,000	1,00	20,01		19,00	
RULMENT VOLANTA	BUC	1,000	128,31	128,31		19,00	
PIESE MARUNTE	BUC	1,000	53,46	53,46		19,00	
DISC AMBREIAJ ISUZU	BUC	1,000	2.158,33	2.158,33		19,00	
PLACA PRESIUNE ,ANSAMBUL COMPLET, ISUZU	BUC	1,000	2.821,61	2.821,61		19,00	
RULMENT AMBREIAJ , ISUZU	BUC	1,000	1.612,40	1.612,40		19,00	
FURCA AMBREIAJ ISUZU	BUC	1,000	301,19	301,19		19,00	
BOLT VOLANTA , ISUZU	BUC	8,000	67,49	539,92		19,00	
SAIBA VOLANTA , ISUZU	BUC	1,000	35,52	35,52		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	17.738,34	3.370,28	21.108,62		21.108,62

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIV
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Datele ca au fost intrinseci verificate.

